@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

SEINECA | OEM: MB120108

SAF-Z-5609

Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

Altomm. 1415

APLICACIONES

Mar ca Modelo
MAZDA Titan
MITSUBISHI Canter

EQUIVALENCIAS

Ao
1983-1989
1985-1993



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-Z-5609

Marca
SAKURA
LYS
PUROLATOR
AZUMI
FILPOWER

Cadigo
A-1008
AFL1201HD
AF-10076
A23330
FPA-10076



