

SEINECA | OEM: MB120108

SAF-Z-5609

Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta calidad, compatible con la mayoría de los vehículos.



Comunícate con un asesor por nuestro WhatsApp aquí

DIMENSIONES

Alto mm. 141.5

APLICACIONES

Marca	Modelo	Año
MAZDA	Titan	1983-1989
MITSUBISHI	Canter	1985-1993

EQUIVALENCIAS

Marca	Código	
SAKURA	A-1008	
LYS	AFL1201HD	
PUROLATOR	AF-10076	
AZUMI	A23330	
FILPOWER	FPA-10076	